mediante sistemazione dell’alveo con ripristino della sezione idraulica e mitigazione del degrado ambientale dei 

torrenti a salvaguardia della pubblica e privata incolumità nel tratto di territorio comunale compreso tra il Torrente 

Annunziata escluso ed il Torrente S. Filippo incluso" – Codice CARONTE SI_1_29569, il pagamento della 

somma complessiva di € 18.438,53 (diciottomilaquattrocentotrentotto/53),  quale saldo degli incentivi 

ex art. 113 del D. lgs. n. 50/2016, di cui € 6.880,05 spettanti all’Ing. Giuseppe Messina per le attività 

svolte di RUP,  €. 1.100,81  Geom. Renzo Fugazzotto per le attività svolte di Supporto al RUP, €. 6.329,64

[...]

Collaudatore tecnico-amministrativo, come già specificato nelle premesse, da versare sul conto della 

Tesoreria Unica n. 0064422 intestato al Comune di Messina, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria 

Provinciale dello Stato di Messina.  

Articolo 3 Il suddetto ordinativo, per complessivi € 18.438,53 (diciottomilaquattrocentotrentotto/53), a valere 

sulle somme impegnate con decreto  n. 747 del 27.04.2023 e ss.mm.ii. (voce B.3), verrà tratto sulla 

contabilità speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato – Sezione di 

Palermo – e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.